
Università Ca’ Foscari Venezia 
Centro Linguistico di Ateneo 

Dorsoduro 2530, 30123 Venezia​
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cla 
 

Il Direttore 
 

 

Decreto 2025 

Oggetto: nomina della Commissione esaminatrice delle domande di partecipazione alla Selezione pubblica 
per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative di Lingua 
Cinese. Anno 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO​ ​ il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 ed in particolare l’art. 7, comma 6;​
VISTA​​ ​ la Legge 06.08.2008, n. 133 ed in particolare l’art. 46;​
VISTA ​ ​ la Legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 23;​
VISTO ​​ il Decreto Interministeriale n. 313 del 21 luglio 2011;​
RICHIAMATO ​ il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;​
RICHIAMATO​ il vigente Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo;​
RICHIAMATO ​ il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica ​
​ ​ ​ integrativa nei corsi di studio;​
RICHIAMATA​ la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 112 del 7 ottobre 2011;​
RICHIAMATA ​ la programmazione didattica del CLA per l’anno 2025;​
RICHIAMATO​ il Decreto Rep. 133/2023, prot. 251110 del 08/11/2023 con il quale è stata indetta ​
​ ​ ​ Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di  ​
​ ​ ​ attività didattiche integrative;​
RITENUTO ​ di dover nominare la Commissione esaminatrice delle domande presentate per le attività ​
​ ​ ​ didattiche integrative di Lingua Cinese ai sensi di quanto dispone l’art. 3 del su citato ​
​ ​ ​ Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa nei ​
​ ​ ​ corsi di studio;​
ACCERTATA ​ la disponibilità degli interessati. 

 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la Commissione esaminatrice delle domande di partecipazione alla Selezione pubblica per il 
conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative di Lingua Cinese, 
composta da: 

​ Presidente: Prof.Paolo Magagnin​
Componente: Dott.ssa Beatrice Gallelli​
Componente: Prof.ssa Anna Morbiato​
 

Il Direttore​
Dott. Patrik Sambo 

VISTO: Il R.P.A.​
Dott. Filippo Caburlotto 

 
Centro Linguistico di Ateneo 
cla@unive.it 

http://www.unive.it/cla

		2025-01-15T16:26:56+0100
	IT
	Patrik Sambo


		2025-01-16T09:00:44+0100
	IT
	Gennaro Capasso




